188 Обзорный каталог | www.elvert.ru
ПР
ИБ
ОР
Ы
 У
ЧЁ
ТА

ЕН
ИЯ
 A
ST
ER
ПРИБОРЫ
 УЧЁТА, КОНТРОЛЯ И ИЗМ
ЕРЕНИЯ ASTER
191
ASTER VMP - вольтметры
ASTER AMP - амперметры
Размер лицевой
панели (мм)
Способ включения Предел измерения (А) Артикул Упаковка
72х72
прямой 10 AMP771-10
1
прямой 50 AMP771-50
трансформатор тока 100/5 100 AMP771-100
трансформатор тока 200/5 200 AMP771-200
трансформатор тока 300/5 300 AMP771-300
трансформатор тока 400/5 400 AMP771-400
трансформатор тока 600/5 600 AMP771-600
трансформатор тока 1000/5 1000 AMP771-1000
трансформатор тока 1500/5 1500 AMP771-1500
трансформатор тока 2000/5 2000 AMP771-2000
96х96
прямой 10 AMP991-10
1
прямой 50 AMP991-50
трансформатор тока 100/5 100 AMP991-100
трансформатор тока 200/5 200 AMP991-200
трансформатор тока 300/5 300 AMP991-300
трансформатор тока 400/5 400 AMP991-400
трансформатор тока 600/5 600 AMP991-600
трансформатор тока 1000/5 100 AMP991-1000
трансформатор тока 1500/5 1500 AMP991-1500
трансформатор тока 2000/5 2000 AMP991-2000
Размер лицевой
панели (мм)
Способ включения Предел измерения (В) Артикул Упаковка
72х72 прямой 500 VMP-771-500 1